
 
Uchwała   Nr  147/XIII/2019 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z  dnia  31 października 2019 r. 
 

w  sprawie   wyrażenia zgody na wniesienie prawa własności nieruchomości w formie aportu   

do spółki  pn. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. w 

Ciechanowie 

 

 

Na   podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  9   lit.  a  i   g   ustawy   z   dnia   8  marca  1990 roku  o  

samorządzie  gminnym   (j.t. Dz.U. z  2019r. poz. 506 ze zm.)    Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala   co   następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechanów do spółki pod nazwą 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Ciechanowie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności niezabudowanej 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Ciechanów obrębu Śródmieście jako  

działki: 

 

  nr  4301/33   o  powierzchni   0,3349  ha 

                                            nr  4301/34   o  powierzchni   0,3349  ha 
 

§ 2 

 

Całość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z tytułu wniesienia   wkładu   

niepieniężnego,  o  którym  mowa   w   § 1 ,   obejmie Gmina Miejska Ciechanów. 

 

§ 3 

                 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów 

 

§ 4 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
Przewodniczący 

Rady   Miasta   Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
   

 Zarząd TBS Sp. z o.o. w Ciechanowie zwrócił się z prośbą o przekazanie w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości położonej przy ul.Powstańców Wielkopolskich pod budowę 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych, które będą realizowane z udziałem osób 

partycypujących w kosztach budowy mieszkań. Nieruchomość stanowiłaby wkład niepieniężny 

(aport) do  spółki.  

Działki nr nr 4301/33 i 4301/34 o łącznej powierzchni 0,6698 ha, położone w 

Ciechanowie obrębie Śródmieście, stanowiące własność  Gminy Miejskiej Ciechanów,  

spełniają oczekiwania spółki, jak również planowana inwestycja będzie zgodna z decyzją nr 

42/2017 o warunkach zabudowy, wydaną dla inwestycji: budowa dwóch wielorodzinnych 

budynków mieszkalnych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą. 

 Przedstawione okoliczności uzasadniają podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

  

/-/ Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


